nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Jacka Wieczorka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 

Zakład Usługowy Konserwacja Terenów Zielonych Jacek Wieczorek w Bytomiu 

kwoty                             7 500 zł  00 gr (siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) 

stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.